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Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn          

  

Protokoll ekstraordinært hovedstyremøte på Teams 31.1.24 kl. 19.00-20.00. 

 
Til stede: 
Styremedlemmer: Odd Gjerpe (styreleder), Anders Martin Fon (nestleder), Brit Hvalvik, Rina B. Husby, 
Hans Martin Fahre, Per Henrik Gillesvik, Bertil Andersson (tilsynsmann) 
Varamedlemmer: Haldis Sylte og Rune Høvås 
Styresekretær/administrasjonsleder: Torgeir Døvik 
Åpning: Odd Gjerpe 

    Sak 1-2 
Sak 1/24 Godkjent innkalling og saksliste 

 

 

Sak 2/24 Ansettelse administrasjonsleder 
Administrasjonsleder Torgeir Døvik har sagt opp sin stilling før nyttår og arbeider ut oppsigelsestiden 
som er til og med 31. mars 2024. Han ønsker å satse på egen regnskapsvirksomhet etter dette. Han 
har signalisert at han kan jobbe i en mindre deltidsstilling frem til ny administrasjonsleder er på plass. 
 
Styreleder, leder av personalkomiteen og tilsynsmannen har drøftet ulike muligheter og har anbefalt 
ovenfor personalkomiteen at det lyses ut en stilling med tilsvarende ansvar og arbeidsoppgaver som 
dagens administrasjonsleder har. Personalkomiteen har fått innstillingen, samt forslag til 
stillingsutlysning presentert på e-post og har enstemmig respondert på å støtte en rask utlysning. 
 
Torgeir Døvik er ansatt i en 80 % stilling og det er dette som ligger inne i budsjettet for 2024. 
Personalkomiteen har likevel vurdert muligheten for å ansette i inntil 100 % stilling. Det vil være 
oppgaver nok til en 100 % stilling og det vil sannsynligvis åpne muligheten for at vi får flere søkere. 
 
Hovedstyret drøftet om det er ønskelig med en økning av stillingsstørrelse og om dette er mulig å få 
til i budsjettene for 2024 og ikke minst for de neste årene.  
 
Forslag til vedtak:  

1. Hovedstyret lyser ut stilling som administrasjonsleder i inntil 100 % stilling. 
2. Personalkomiteen kommer tilbake til hovedstyret med forslag til kandidat eller kandidater til 

stillingen. 
 

 Eventuelt. Ingen saker. 
 
 Møteplan våren 2024: 7. februar, 7. mars, styrehelg på Høgsveen 12.-14. April (fre-søn) og 4. juni. 
  
 Iht. vedtak i sak 12/23 signerer styreleder og nestleder protokollen på vegne av hele hovedstyret. 

   
 Undrumsdal, 1/2-2024  

 
 

Odd Gjerpe        Anders Martin Fon 
        Styreleder        nestleder 

 


